中共温州市龙湾区纪律检查委员会

中共温州高新技术产业开发区纪律检查委员会

中共温州市龙湾区直属机关工作委员会

中共温州高新技术产业开发区直属机关工作委员会

温龙直工〔2017〕34号

★

关于开展“明党纪 优作风”党员知识竞赛的

通     知

区直机关各党组织、各街道机关党委：

为纪念中国共产党建党96周年，迎接党的十九大召开，推动区直机关党员干部“两学一做”常态化制度化学习教育，区纪委、区直机关工委决定联合开展“明党纪 优作风”党员知识竞赛活动。现将有关事项通知如下：

一、竞赛形式

初赛阶段：采取书面闭卷笔试形式，六月下旬进行。由各单位组成一支代表队参赛，每队3名成员。

决赛阶段：采取现场知识竞赛的形式，七月中旬举办。由初赛产生总分排名靠前的8支代表队进行现场知识竞赛，决胜出冠、亚、季军和优胜奖若干名。

二、组织报名

区直机关各党（总）支部、机关党委、街道机关党委各组织一支代表队参加，每队3名成员（其中必须有1名为支委成员并作为1号队员）。

请各单位通过选拔、推选等方式组建好知识竞答队伍，并将报名表（见附件）于6月20日前发送至邮箱：9612579@qq.com。联系人区直机关工委：李俊、彭尚清，电话：86966835、86966181。

三、竞赛内容

    知识竞赛内容以《中国共产党章程》、《中国共产党廉洁自律准则》、《中国共产党纪律处分条例》、《中国共产党问责条例》、《中国共产党党内监督条例》、《关于新形势下党内政治生活的若干准则》、习近平总书记系列讲话精神、十八届六中全会精神及党员干部应知应会基础知识为主（知识点可从区纪委“清廉龙湾”官方网站上下载或者从“龙湾机关党建”官方网站上下载“学习题库”）。

四、有关要求

1．加强组织领导。开展“明党纪 优作风”党员知识竞赛活动，是纪念建党96周年的重要举措，是深入开展“两学一做”学习教育的重要载体。此项活动将作为今年机关党建考核的一项重要内容，各单位要提高认识、高度重视、迅速行动，把这项工作摆上重要日程。

2．广泛发动参与。各单位要切实做好竞赛活动的发动和组织工作，及时将竞赛活动有关要求传达到广大党员干部中，动员广大党员参与竞赛活动。

3．务求取得实效。要通过参加竞赛活动，激励和引导广大党员干部把思想统一到党中央和省委、市委、区委各项决策部署上来，把力量凝聚到区委、区政府确定的各项任务上来，为推进龙湾“五个中心”的建设做出新的更大贡献。

附件：龙湾区“明党纪 优作风”党员知识竞赛报名表

中共温州市龙湾区纪律检查委员会        中共温州高新技术产业开发区纪律检查委员会

中共温州市龙湾区直属机关工作委员会     中共温州高新技术产业开发区直属机关工作委员会

                                2017年6月14日
报：王慧杰副书记、池晓荣部长、张宏琴书记
抄送：区委组织部

  中共温州市龙湾区直机关工委办公室            2017年6月14日印发

附件

龙湾区“明党纪 优作风”党员知识竞赛报名表

	类  别
	姓  名
	单位及职务
	手  机
	备  注

	领  队

	副科长级以上党员领导

	1号队员

	必须是支部委员

	2号队员

	3号队员

备注：领队不参赛，各队人数限报3名，进入决赛人员需和初赛人员一致。手机号码一律填写全号。

文件

PAGE
-4-